
  

szentmise után Pünkösdi hangversenyre várják az érdeklődőket a. Részletek a 
plakáton olvashatók. 

Holnap, Pünkösdhétfőn reggel 7 órakor és este 18 órakor lesz szentmise plébá-
niatemplomunkban. Szombathelyen a Székesegyházban 10 órakor Dr. Székely 
János szenteli állandó diakónussá plébániánkról Dr. Marx Gyulát. Imádkozzunk 
érte és a többi diakónusért, hogy szolgálatukat Isten szándéka szerint végezzék. 
Meghívókat az újságos asztalról vihetnek magukkal! 

A héten lesz elsőcsütörtök, elsőpéntek és elsőszombat. Csütörtökön és pénte-
ken 17 órától szentségimádás, majd szentmise lesz, szombaton pedig reggel 6 
órától a fatimai rózsafüzért imádkozzuk el. 

Június 2-án, pénteken az Eötvös József Általános iskola diákjai tartanak meg-
emlékezést a Nemzeti Összetartozás napjára készülve. 120 fiatal fog énekelni és 
táncolni. Jöjjünk el minél többen és vegyünk részt az ünnepségen! 

Jövő vasárnap, június 4-én, a 10 órakor kezdődő szentmisében lesz alkalmunk 
arra, hogy plébánia közösségünk is köszöntse Marx Gyulát, aki abban a szentmisé-
ben ünnepi diakónusi szolgálatot végez. Szentmisét követően várunk mindenkit a 
Plébánia Caffé keretei között egy kis beszélgetésre, együttlétre a Szent József Kö-
zösségi Házba! 

Június 11-én, vasárnap lesz Úrnapja. Az idei esztendőben nem lesz a szomszé-
dos plébániákkal közös körmenet! De templomunkban a 10 órakor kezdődő 
szentmise után – alkalmas időjárás esetén – tartunk körmenetet! Kérjük a kedves 
Testvérek segítségét az úrnapi kapu elkészítésében, illetve lombos ágak és fehér 
kerti virágok felajánlást szívesen fogadjuk. Aki tud segíteni, kérjük, jelezze a plé-
bánia hivatalban.  

Szintén június 11-én, vasárnap délután 15 órakor kezdődik a Jánkahegyen az 
Antal-napi búcsúi szentmise, melyet Stróber László plébános mutat be. 

Aznap este jótékonysági hangverseny lesz a templomunkban az esti szentmise 
után. Adományaikat a zeneiskolás diákok kapják meg! 

A Jubiláns Házaspárok Találkozója június 24-én, szombaton 10 órakor kezdődő 
szentmisében lesz a Székesegyházban Szombathelyen. Kerek házassági évforduló-
jukat ünneplő házaspárokat hívják (5, 10, 15, 20 év és így tovább). Jelentkezni az 
egyházmegye honlapján (www.martinus.hu) lehet majd június 9-ig. Akinek segít-
ség kell a regisztrációhoz, jelezze a Plébánia hivatalban. 

Idén első alkalommal augusztus 10-13. között megrendezésre kerül a Felnőtt 
Imatábor. Várják mindazok jelentkezését, akik szeretnének az imatáborok lelküle-
tével eltölteni pár napot. Jelentkezni az újságos asztalra kihelyezett jelentkezési 
lap leadásával és a részvételi díj befizetésével a plébánia hivatalban lehet. Részle-
tek a plakáton olvashatók. 

Augusztus első vasárnapjára a Plébánia Café lebonyolítására még várjuk közös-
ségek, családok jelentkezését a Plébánia hivatalban. Hálásan köszönjük előre is 
közreműködésüket! 

Az év második felének tervezett programjairól a faliújságon tájékozódhatnak! 

 

Plébániai Hírlevél 
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Pünkösdvasárnap 
 

 

Nemcsak a misekönyv újul! 
 

Mai nappal egész Magyarország területén 
egységesen bevezetésre kerül az új misekönyv, 
amibe már-már próbáltunk belegyakorolni. Egy-
két helyen kell a híveknek jobban figyelni, hogy 
próbáljuk az új szövegezést megszokni. Ugyanígy a 
papnak is jobban oda kell figyelni, mert van pár 
olyan szöveg, amiben nekünk kell szófordulatokat 
újra tanulni, hogy ne rutinból mondjuk. Kicsit 
olyan ez, mint, amikor újmisések voltunk és tanul-
tuk a misének egy-egy részét, hogy a csendes 
imák, vagy bizonyos akklamációk fejből menjenek. 

De plébániánk életében nemcsak a misekönyv újul! Pünkösdhétfőtől egy 
diakónus is segíteni fogja közösségünk életét Dr. Marx Gyula személyében. Az 
új könyv az oltáron, az új diakónus az oltár mellett. A diakónus már az ősegy-
házban is meglévő, szolgálatot ellátó személy volt, akinek kifejezett feladata 
volt a két asztal ellátása: liturgián az Úr asztalánál látott el szolgálatot, utána 
pedig, ha volt a közösségben beteg, akkor neki az Oltáriszentséget vitte, vagy a 
közösséghez tartozó szegényeknek szánt élelmet és adományt osztva a meg-
vendégelésben, gondoskodásban is segítette a közösséget. 

Gyula eddig is, ez után is, amikor lehetőségei engedik, segíti liturgikus ün-
nepeinket, közösségünk életét. Lesznek neki egész Egyházmegyénket érintő 
feladatai és lesz, amikor környékbeli plébániákon kell segítenie. Fogadjuk nagy 
szeretettel! Ünnepeljük meg, hogy a Szentlélek továbbra is tevékenykedik, 
jelen van az Egyházban, a meghívás ajándékával egyeseket kiválaszt, hogy álta-
luk mindannyiunkat megajándékozzon kegyelmeivel! 

Mert erről kell, hogy szóljon pünkösd ünnepe is! Nem elég, hogy csak a 
misekönyv újuljon meg! Nem elég, hogy egyesek elfogadva Isten hívását, az 
egyházi rend szentségében részesülve csinálnak valamit! Ez mind kevés lenne! 
Szent Pál apostol az efezusi közösséget bátorította és minket is lelkesít azzal, 
hogy azt írta: „újuljatok meg lelketekben és elmétekben!”/Ef 4,23/. Előtte pár 
sorral írja, hogy öltsük magunkra az új embert! Miként a diakónus magára ve-
szi a dalmatikát, ünnepi liturgikus öltözetét, és a misekönyv is új külsőt kap, 
fontos, hogy a belső is megújuljon! Bennünk is, mindannyiunkban! 



Püspök atya meghívója a diakónusszentelésre: 
 
Kedves Hívek! 
Az idei évben egyházmegyénk történetében először kerül sor állandó 

diakónusok szentelésére. Örömmel írom, hogy a Zalaegerszeg-Szűz Mária 

Szeplőtelen Szíve Plébánia egy tagját, Dr. Marx Gyulát is diakónussá szen-
telem 2023. május 29-én, pünkösdhétfőn a szombathelyi Székesegyház-
ban a 10 órakor kezdődő szentmise keretében. 

Szeretettel hívom a kedves híveket erre az ünnepre, és kérem, imád-
kozzanak állandó diakónusainkért, hogy az ő szolgálatuk is hozzájáruljon 
a Szentlélek közösségépítő tevékenységéhez! 
 

Plébániánk májusi imaszándéka: Imádkozzunk mindazokért, akiket pün-
kösdhétfőn állandó diakónussá szentel püspök atya! Különösen Dr. Marx 
Gyuláért, hogy örömmel válaszoljon az őt meghívó Isten szavára és az Úr 
áldásával végezze azt a szolgálatot, amellyel püspök atya megbízza, hogy 
így egyre készségesebben szolgálja egyházmegyénket és plébániánk hívő 
közösségét! 

 
Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 

Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel 
egyházmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendéke-
inket! Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló sze-
retet útját járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás ide-
jén is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget 
és őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsessé-
gében, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd 
meg mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! 
Fölajánlom imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk 
egész közösségéért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! 

Ámen. 
 
 

Anyakönyvi hírek: 
Keresztelés 

Illés Mihály: 2023. május 21. 
Vertetics Ábel: 2023. május 21. 
Borsos Róza: 2023. május 21. 

Horváth Félix Arnold: 2023. május 21. 
Horváth Flórián Axel: 2023. május 21. 

Isten hozta közösségünk új tagjait! 
 

Házasságkötés 

Mónok Péter Bence és Páva Bernadett: 2023.május 20. 
Dr. Nagy Mátyás és Dr. Krampek Luca: 2023.május 27. 

Lengyel Balázs és Szűcs Melinda: 2023.május 27. 
Isten éltesse az új házaspárokat! 

 

Temetés 

Lovászi László Tihamér: 2023.május 23. 
Nyugodjék békében! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
A heti szentmisék rendje:  
Május 29, Pünkösdhétfő, Boldogságos Szűz Mária, az Egyház anyja,  

7 óra: + Mária és Sándor szülők, + családtagok, + Sándor testvér 
18 óra: + Szülők, nagyszülők 

Május 30, kedd, Szent István király ereklyéinek átvétele,  
18 óra: Gyógyulásért 

Május 31, szerda, 18 óra: + Borbála, József szülők, nagyszülők, dédszülők 
Június 1, csütörtök, A mi Urunk. Jézus Krisztus, az Örök Főpap, 18 óra: Élő Jó-

zsef (18. születésnap) 
Június 2, péntek, Szent Marcellinusz és Szent Péter vértanúk, 18 óra: + István, 

Margit szülők, + testvérek és élő hozzátartozók 
Június 3, szombat, Lwanga Szent Károly és társai vértanúk, 

7 óra: Hálából a sok önkéntesért 
Június 4, Szentháromság vasárnapja 

7 óra: + Teréz és László szülők 
8.30 (Bazita): + Horváth Rudolf férj, édesapa (+9.évf.) 
10 óra: + Férj, édesapa (+3.évf.) 
18 óra: + Elvira feleség, édesanya, nagymama 

 

Pünkösdtől kezdődően az egész országban kötelezően bevezetésre kerül az új 
Római Misekönyv. Figyelmesen kövessük a változásokat a szentmise szövegeiben. 

A ma esti szentmisében templomunk énekkara is emeli az ünnep fényét! Jöj-
jünk el, hallgassuk meg éneküket! A Mária Magdolna templomban pedig az esti  


